
 
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

Рішення 
 

Про внесення змін до рішення Київської обласної ради  

від 19.12.2019 № 813-32-VII  

«Про обласний бюджет Київської області на 2020 рік» 
 
Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України «Про 

Державний бюджет України на 2020 рік», пункту 17 частини першої статті 43 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Регламенту Київської 
обласної ради VII скликання, враховуючи висновки і рекомендації постійної 
комісії Київської обласної ради з питань бюджету та фінансів, Київська обласна 
рада вирішила: 

 
І. Внести до рішення Київської обласної ради від 19 грудня 2019 року 

№ 813-32-VII «Про обласний бюджет Київської області на 2020 рік» такі зміни: 
 
1. У пункті 1: 
1.1. в абзаці другому цифри «5 780 672 180,38», «4 236 320 180,00», 

«1 544 352 000,38» замінити цифрами «5 920 062 979,38», «4 396 488 837,00», 

«1 523 574 142,38» відповідно; 

1.2. в абзаці третьому цифри «6 579 616 251,28», «3 701 420 605,29», 

«2 878 195 645,99» замінити цифрами «6 713 877 050,28», «3 785 425 327,29», 

«2 928 451 722,99» відповідно; 

1.3. в абзаці п’ятому цифри «537 914 029,71» замінити цифрами 

«614 077 964,71»; 

1.4. у абзаці шостому цифри «1 334 552 645,61» замінити цифрами 

«1 405 586 580,61»; 

1.5. в абзаці восьмому цифри «10 024 650,70», «0,27» замінити цифрами 

«15 937 147,70», «0,42» відповідно. 

 
2. У пункті 6 цифри «1 642 419 182,42» замінити цифрами 

«1 620 598 827,42». 
 
3. Підпункт 19.3 пункту 19 доповнити абзацом п’ятим такого змісту:  
- «Капітальний ремонт фасаду лікувального корпусу і поліклінічного 

відділення Комунального некомерційного підприємства Бориспільської 
районної ради Київської області «Бориспільська багатопрофільна лікарня 
інтенсивного лікування». 

 



 

 

2 

2 

4. Додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 до рішення викласти у новій редакції, що 
додаються. 

 
II. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань бюджету та фінансів і заступника голови 
Київської обласної ради Ксьонзенка В.П. 

 
 

Голова               Олександр СКЛЯРОВ 
 

 

м. Київ 

24 грудня 2020 року 

№ 019-01-VІІІ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


